
Основен суд Радовиш - извештај за месец 6.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

79 12 0 91 12 79Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

6 0 0 6 0 6Физичка делба

29 17 0 46 7 39
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 124 0 127 121 6Заверки

0 1 0 1 0 1Замолници

117 154 271 140 131Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 5 0 8 0 8
Платни налози по
приговор

95 7 0 102 19 83Работни спорови

44 5 0 49 9 40Семејни спорови

19 2 0 21 0 21Имотни спорови

5 0 0 5 0 5Облигациони спорови
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31 4 0 35 6 29Парнични-мала вредност

197 23 220 34 186Вкупно - вид на предмет 0

314 177 491 174 317Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 9 0 11 9 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 9 11 9 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

394 178 0 572 41 531
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

30 2 0 32 10 22
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 0 0 2 2 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

37 0 0 37 33 4
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

463 180 643 86 557Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 209 0 231 203 28Разни кривични предмети

118 18 0 136 13 123
Предмети за кривично
полнолетни

6 4 0 10 4 6
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

146 231 377 220 157Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2/3



0 20 0 20 20 0
Разни прекршочни
предмети

519 111 0 630 148 482Прекршочни предмети

519 131 650 168 482Вкупно - вид на предмет 0

1130 551 1681 483 1198Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 83 0 87 85 2
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

4 84 88 86 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

4 86 90 88 2Вкупно - област 0

1448 814 2262 745 1517Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 6.2023

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

79 12 0 0 0 91 12 79Оставина

4 0 0 0 0 4 0 4Физичка делба

0 1 0 0 0 1 0 1Замолници

18 8 0 0 0 26 4 22ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 107 0 0 0 110 106 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 104 128 0 0 0 232 122 110

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 0 3 0 3Платни налози по приговор

43 4 0 0 0 47 10 37Работни спорови

24 2 1 0 0 27 6 21Семејни спорови

7 1 0 0 0 8 0 8Имотни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Облигациони спорови



18 3 0 0 0 21 4 17Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 94 12 1 0 0 107 20 87

Вкупно - област 198 140 1 0 0 339 142 197

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

30 2 0 0 0 32 10 22
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

183 91 0 0 0 274 29 245
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

37 0 0 0 0 37 33 4
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 250 93 0 0 0 343 72 271

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

18 153 0 0 0 171 145 26Разни кривични предмети

67 10 0 1 0 76 8 68
Предмети за кривично

полнолетни

4 1 0 0 0 5 2 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 89 164 0 1 0 252 155 97

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 16 0 0 0 16 16 0Разни прекршочни предмети



272 57 0 0 0 329 85 244Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 272 73 0 0 0 345 101 244

Вкупно - област 611 336 0 1 0 946 334 612

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 83 0 0 0 87 85 2Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 4 84 0 0 0 88 86 2

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 4 86 0 0 0 90 88 2

813 562 1 1 0 1375 564 811Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

3 0 0 0 0 3 0 3Физичка делба

20 9 0 0 0 29 3 26ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 17 0 0 0 17 15 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 23 26 0 0 0 49 18 31



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 3 0 0 0 5 0 5Платни налози по приговор

54 4 0 0 0 58 9 49Работни спорови

22 3 0 1 0 24 3 21Семејни спорови

12 1 0 0 0 13 0 13Имотни спорови

4 0 0 0 0 4 0 4Облигациони спорови

14 3 0 0 0 17 2 15Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 108 14 0 1 0 121 14 107

Вкупно - област 131 40 0 1 0 170 32 138

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 3 0 0 0 5 3 2
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 2 3 0 0 0 5 3 2

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

211 87 0 0 0 298 12 286
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

2 0 0 0 0 2 2 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

Вкупно - вид на предмет 213 87 0 0 0 300 14 286



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 56 0 0 0 60 58 2Разни кривични предмети

51 9 1 0 0 61 5 56
Предмети за кривично

полнолетни

2 3 0 0 0 5 2 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 57 68 1 0 0 126 65 61

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0Разни прекршочни предмети

252 55 0 0 0 307 63 244Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 252 59 0 0 0 311 67 244

Вкупно - област 524 217 1 0 0 742 149 593

655 257 1 1 0 912 181 731Вкупно - судија

1468 819 2 2 0 2287 745 1542Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


